令和 7 年 3 月吉日

事 業 主 様

健康保険ご担当者 様

倉庫業健康保険組合

適用徴収課

令和 7 年度の保険料計算に係る適用届出書の締日について

令和 7 年度の保険料計算締日について下記のとおりご案内いたします。

事実発生から 5 日以内の届出にご協力をお願いします。

納付対象月 保険料計算締切日 納入告知書発送日

令和 7 年 3 月 令和 7 年 4 月 7 日 令和 7 年 4 月 15 日

令和 7 年 4 月 令和 7 年 5 月 7 日 令和 7 年 5 月 15 日

令和 7 年 5 月 令和 7 年 6 月 6 日 令和 7 年 6 月 13 日

令和 7 年 6 月 令和 7 年 7 月 7 日 令和 7 年 7 月 15 日

令和 7 年 7 月 令和 7 年 8 月 7 日 令和 7 年 8 月 15 日

令和 7 年 8 月 令和 7 年 9 月 5 日 令和 7 年 9 月 12 日

令和 7 年 9 月 令和 7 年 10 月 7 日 令和 7 年 10 月 15 日

令和 7 年 10 月 令和 7 年 11 月 7 日 令和 7 年 11 月 14 日

令和 7 年 11 月 令和 7 年 12 月 5 日 令和 7 年 12 月 15 日

令和 7 年 12 月 令和 8 年 1 月 7 日 令和 8 年 1 月 15 日

令和 8 年 1 月 令和 8 年 2 月 6 日 令和 8 年 2 月 13 日

令和 8 年 2 月 令和 8 年 3 月 6 日 令和 8 年 3 月 13 日

・ 納付対象月に係る保険料計算届出書（取得・喪失・月変・算定・賞与）の決定通知書の

日付（電子申請を含む）及び組合確認印の日付が締日までのものが対象となります。

・ 締日以降に提出された保険料計算届出書については、翌月保険料において保険料計算を

行います。